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Rok nowych możliwości z PPJ

Stowarzyszenie Partnerstwo Północnej Jury przy udziale mieszkańców 9 gmin, tj. Janowa, Koziegłów, Lelowa, Mstowa,
Niegowy, Olsztyna, Poraja, Przyrowa i Żarek, opracowało Strategię Rozwoju Lokalnego kierowanego przez społeczność
na lata 2014-2020, uwzględniającą lokalne potrzeby i kierunki rozwoju.

 

Dotychczas dzięki wsparciu finansowemu Stowarzyszenia PPJ w Gminie Poraj powstała m.in.
ścianka wspinaczkowa w hali sportowej porajskiego Gimnazjum oraz kamień boulderowy przy Orliku,
pracownia ceramiczna przy GOK, fitness park w Choroniu, place zabaw w Żarkach Letnisku i Poraju,
boiska wielofunkcyjne w Kuźnicy Starej i Choroniu. Zorganizowano także szereg imprez, jak choćby
Folkloriadę w Żarkach Letnisku i Półmaraton wokół Zalewu Porajskiego oraz doposażono
Dziecięcy Zespół Pieśni i Tańca Poraj, a nawet wydano płytę z piosenkami Janusza Gniatkowskiego

Obecnie Stowarzyszenie Partnerstwo Północnej Jury (PPJ) realizuje Strategię, m.in. poprzez ogłaszanie konkursów w
ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez
społeczność objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020”. Zainteresowanie konkursami jest
znaczne, świadczy o tym chociażby liczba 160 udzielonych porad w I półroczu 2017 r. W ostatnich 8 ogłoszonych
naborach, których łączny budżet wynosił 4.570.868 zł, zostały złożone przez wnioskodawców 52 wnioski. Rada
Stowarzyszenia PPJ wybrała 45 wnioski do dofinansowania. Są to projekty, które dotyczą działań dla rozwoju
przedsiębiorczości wiejskiej, infrastruktury technicznej, jak również projekty zwiększające poziom zaangażowania
mieszkańców w rozwój ich Małej Ojczyzny.

Cieszy nas, że mieszkańcy, organizacje pozarządowe, jak i Gminy aplikują o środki unijne, a składane przez nich
wnioski wyrażają potrzeby lokalnych społeczności, są ciekawe, innowacyjne i potrzebne. Szeroki wachlarz tematyki
ogłaszanych konkursów pozwala na realizację projektów różnorodnych, począwszy od tworzenia miejsc pracy i
rozwoju przedsiębiorczości poprzez rozwój bazy turystycznej po integrację społeczeństw oraz miłe i pożyteczne
spędzanie wolnego czasu.

Przed nami kolejne konkursy. W specjalnie stworzonym „Panelu dla Wnioskodawcy” na oficjalnej stronie internetowej
Stowarzyszenia PPJ, tj. www.jura-ppj.pl, można zapoznać się m.in. z harmonogramem konkursów, jak również wzorami
wniosków i pozostałymi formularzami konkursowymi.

Stowarzyszenie PPJ zamierza realizować w tym roku operację własną dotyczącą eliminowania deficytów w zakresie
niskich kompetencji komputerowych wśród osób w wieku 50+. Dodatkowo, razem z dwoma sąsiednimi Lokalnymi
Grupami Działania, tj. Bractwem Kuźnic i Razem na Wyżyny zamierzamy realizować projekt współpracy, którego
celem będzie wypromowanie zasobów objętych projektem współpracy i integracji lokalnych społeczności.
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Zachęcamy do śledzenia strony internetowej www.jura-ppj.pl, gdzie znajdują się wszystkie aktualności dotyczące
działań Stowarzyszenia PPJ.

Materiał opracowany na potrzeby realizacji Planu Komunikacji przez Stowarzyszenie Partnerstwo Północnej Jury
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